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Menighetsrådsleder har ordet

I 2016 har Østre Aker og Haugerud 
menighetsråd bestått av:

Eli Solberg (leder)
Sigmund Gulliksrud (nestleder og repr. i 
Kirkelig fellesråd i Oslo)
Silke Pahlke (repr. i prostiråd)
Kari Søyland
Mette Bergstrøm
Sol Hallingstad
Toril Prestmo
Birger Øverland
Frode Pakusch (vara)
Liv Gystad (vara)
Trond Aanesen (vara)
Irene Syse (perm.)
Gro Elin Vinnes (perm.)
Johnny Johan Syversen (perm.)
Svein Helge Rødahl (sokneprest)

Daglig leder (tidl. menighetsforvalter) har vært menighetsrådets sekretær og 
saksbehandler i enkeltsaker og økonomi.

Arbeidsutvalget (AU) til menighetsrådet har bestått av sokneprest, leder og nestleder, med 
daglig leder som sekretær. Arbeidsutvalget har forberedt saker for menighetsrådet.

Det har vært avholdt ti menighetsrådsmøter, et menighetsmøte og felles møter og 
samlinger for stab og menighetsråd. Menighetsrådet har også vært representert i 
prostirådsmøter.

Menighetsrådet brukte mye tid i 2016 til å forberede og foreta salg av Midtveien 3, samt å 
forbedre den økonomiske situasjonen i menigheten. Det har ellers blitt sendt inn 
høringsuttalelser til ulike saker.

Vi takker både stab og frivillige for en flott innsats i 2016!
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Soknepresten har ordet

Etter et jubelår i 2015, med blant annet feiring 
av Haugerud kirke 40 år, ble 2016 et år for 
konsolidering, men også for nysatsinger i Østre 
Aker og Haugerud menighet. Først av alt:

Takk!
Til alle medarbeidere, i menighetsråd, utvalg, 
komiteer og grupper, uten dere ingen menighet 
og ingen gode tilbud til alle aldre i vår menighet! 
Dere gjør en formidabel innsats. Stor takk også 
til mine gode kolleger i staben, takk for dedikert 
og meget god arbeidsinnsats!

Menighetsrådet og AU. Vårt nye menighetsråd 
har hatt sitt første hele år i tjeneste, det er et 
arbeidsomt og positivt MR, dyktig ledet av Eli Solberg. Store og krevende saker har vært til 
behandling og rådet har behandlet dem med pågangsmot og klokskap.

Utvalgene har jobbet iherdig og godt. Nytt utvalg i 2016, Eiendomsutvalget, søker å få 
oversikt over menighetens eiendommer og hvilken forfatning de er i og hva som så må 
gjøres og følges opp. 

Nysatsing
SuperXdag, startet høsten 2015, ettermiddagssamling annenhver torsdag der alle 
aldersgrupper samles, har funnet sin plass som et godt tilbud i menigheten.

Samtalekveld startet opp våren 2016 og har blitt et populært tilbud til tro og tanke tre 
onsdager i semesteret. Fortsetter i 2017. 

Lunsjtreff på «Vaskeriet» på Teisen ca. annenhver torsdag, startet opp høsten 2016. Viktig 
fremstøt i en del av vår menighet vi ikke har så mye kontakt, har hatt en meget positiv 
utvikling. Sammen med Åpent hus og Østre Aker misjonsforening gir dette et godt tilbud i 
Østre Aker-området, ikke minst til eldre – men også til de aller minste. 
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Ny medarbeider, oppstart september 2016, menighetspedagog Merete Hodt, et meget 
verdifullt tilskudd til staben, særlig i konfirmantarbeidet, men også i annet barne- og 
ungdomsarbeid, i gudstjenesteliv og annet for voksne. Merete er ansatt i 50% stilling hos 
oss og 50 % stilling som høyskolelektor ved NLA-høyskolen i Staffeldtsgate.

Diakonvikar Hildegunn tok over for vår diakon Hilde da hun gikk i permisjon og har gjort en 
flott innsats sammen med trofaste diakonale medarbeidere ved frokost/lunsjtreff, 
formiddagstreff mm.

UFO, Utvalg for frivillighet og omtanke, arrrangerte nyttig erfaringsseminar høsten 2016.

Glede og utfordring
Gudstjenestelivet er menighetens puls. Gudstjenestegruppene fortsetter sin viktige innsats 
ved våre gudstjenester. Noen har sluttet/søkt permisjon, nye har kommet til, det er stadig 
behov for flere. 

Etter tre år med vekst i gudstjenestedeltakelsen ser vi en nedgang i 2016, tre skritt frem og 
ett tilbake. Dette viser at vi aldri kan hvile når det gjelder å arbeide med vårt 
gudstjenestetilbud og med å promotere det for nye. Dette er en felles oppgave for både 
ansatte og frivillige, og hvert enkelt medlem. La oss sammen løfte i flokk og samles til 
gudstjeneste i våre flotte kirker!

Avslutning, det er ikke så enkelt. Midtveien 3 på Risløkka har vært i Østre Aker menighets 
eie i mange år og det har vært mye og god aktivitet der. Huset har vært vedtatt solgt både i 
tidligere Østre Aker menighetsråd og nå i Østre Aker og Haugerud menighetsråd. Stedet 
ble solgt og overdratt til ny eier i juni 2016.

Mye mer kunne blitt nevnt, vi gleder oss over ny giv i ungdomsklubben, at Amigos stødig 
nærmer seg 15-årsfeiring høsten 2017, at barnekoret KORiKAT har økt antall sangere, at 
søndagsskolen samler en fin flokk barn, at flygelaksjonen står på, misjonsprosjekt Nepal 
samler inn mye penger, Grønn gruppe har spennende planer, og kontakt med Latvia er 
etablert. Blant annet. 

Hilser dere med Paulus i 1 Kor 1,4-5: «Jeg takker alltid min Gud for dere, for den nåde han 
har gitt dere i Kristus Jesus. I Ham er dere blitt rike på alt.»
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Et utvalg av menighetens aktiviteter 
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Fasteaksjon 

Som i alle år utgjorde konfirmantene de fleste av våre bøssebærere, og som i tidligere år 
var Toril Prestmo og andre hjelpere fra diakoniutvalget til stede, for å ta imot, for å sende 
ut konfirmanter, for å sørge for noe å bite i og for å telle det som ble samlet inn etterpå.

Det var god stemning – men som i årene før kunne vi ha hatt bruk for flere voksne 
bøssebærere.

I alt var det 29 bøssebærere som samlet inn kr. 30 210, et snittbeløp på kr 1 041 per 
bøsse. 

Takk til alle sammen!

Festivalhøymesse

For fjerde gang markerte vi Oslo Internasjonale Kirkemusikkfestival med en egen 
festivalhøymesse i Østre Aker kirke. Dette gir oss mye god reklame gjennom gratis 
annonsering i festivalprogrammet, og hvert år kommer det noen nye mennesker som ikke 
har vært i vår katedral tidligere. 

For andre gang ble et verk av Daina Molvika urfremført. Denne gangen leverte Daina en 
gjennomkomponert messe med tittel «Messe Intrate» - tre inn i det hellige hus. Messen 
inkluderte nykomponert musikk til menighetssang i veksel med solist og kor. Thomas 
Guttormsen, kjent fra medvirkning ved en rekke pasjoner sunget av Alna vocalis, var 
tenorsolist. Ida Cecilie Holm dirigerte Ensemble Solis som består av 8 sangstudenter fra 
Norges musikkhøgskole.  

Kirkemusikkfestivalen bidro med betydelig støtte til fremføringen av messen, og 
festivaladministrasjonens representant var tilstede for å få med seg urfremføringen. 
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Salg av Midtveien 3

Midtveien 3 på Risløkka har vært i Østre Aker menighets eie i mange år. Det har vært en 
institusjon i menigheten og lokalmiljøet med mye og god aktivitet, ikke minst 
Onsdagstreffene som sluttet av i juni 2015 har vært til berikelse og velsignelser for mange. 
Her har det vært rom for både kulturytringer, godt fellesskap og åndelige berikelser. 

Huset ble med som eiendel i den nye Østre Aker og Haugerud menighet og det ble det nye 
menighetsrådets oppgave og ansvar. Det har vært vedtatt i Østre Aker menighetsråd 
tidligere å selge huset, men det ble ikke gjort grunnet strid om hva man burde gjøre med 
stedet. Nå var det helt tydelig at huset var i en slik forfatning at vi som menighet ikke 
hadde mulighet til å sette det i stand eller drifte det. Menighetsrådet måtte gå for et salg og 
det endelige salget ble gjort forsommeren 2016. Salgssummen ble kr. 12,2 millioner.

1.mai ble det satt et verdig punktum for 
virksomheten i Midtveien 3 med et flott 
kulturarrangement satt sammen av Frode 
Birkeland og gode medarbeidere. Her var 
det opera, visesang, åndelige sanger og 
salmer, skuespill og diktlesning, 
fellessang og bevertning, bønn og andakt 
– slik det alltid har vært der.
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Opprydding og «garasjesalg» ble så gjort etter det, før eiendommen ble overtatt av ny eier. 

Midlene menigheten har fått ved dette salget arbeides det med i menighetsrådet med 
tanke på hva de skal brukes til. Menighetsrådet ga høsten 2016 utvalg, grupper og 
enkeltmedlemmer mulighet til å komme med innspill til dette, og mange gode forslag har 
kommet inn. Slik håper vi at Midtveien 3 fortsatt skal bli til velsignelse for menighetens 
arbeid og lokalsamfunnet det hørte til i.

En stor takk til alle som har vært aktive i 
Midtveien 3 og til alle som har vært med 
på å få satt et punktum for det som har 
vært en vanskelig sak i menigheten, slik 
at vi kan gå videre sammen og bygge 
og utvikle vår menighet i Østre Aker og 
Haugerud!
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Trosterud/Haugerud-dager 27. og 28. august 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Samtalekvelder

Nytt av året har vært samtalekvelder i Haugerud kirke, tre onsdagskvelder i semesteret. 
Dette er kvelder lagt opp med gjester invitert til samtale foran et publikum i menighetsalen i 
Haugerud kirke. Mette Bergstrøm, Birger Øverland og sokneprest Svein Helge Rødahl har 
lagt opp disse kveldene og forberedt spørsmål til samtalegjestene. Svein Helge Rødahl 
har ledet samtalen. Våren hadde «Den treenige Gud – trosbekjennelsen» som tema. 

Gjestene var:
Biskop em. Tor Berger Jørgensen, Troen på Gud, Skaperen 
– 1. trosartikkel.
Biskop em. Øystein Larsen, Troen på Jesus Kristus, 
Frelseren – 2. trosartikkel.
Biskop em. Laila Riksaasen Dahl, Troen på Den Hellige 
Ånd. Livgiveren – 3. trosartikkel.

Høstens tema var «Tro i Oslo.» 

Gjestene var:
Kirkeverge Robert Wright; Den norske kirke i Oslo – tro på 
retur?
Sr. Anne Bente Hadland, Sta. Katarinahjemmet; 
Barmhjertighetens år – tro som utfordrer?
Anne Sender, Samarbeidsrådet for tros- og 
livssynssamfunn / Det mosaiske trossamfunn; Mangfoldig 
tro – tro i vekst?
Anne Hilde Laland – en ekstra samtalekveld med Østre 
Akers avtroppende prost hvor vi hørte om hennes liv og 
virke. 

Disse kveldene og samtalene har blitt tatt godt imot og det 
har vært mellom 30 og 60 tilstede. Det har en form mange 
finner interessant, og det er spennende å få møte og høre 
personer som kan gi oss impulser, kunnskap og utfordring «utenfra.» 

Samtalekveldene fortsetter våren 2017, da med Reformasjon som overordnet tema.  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Nytt eiendomsutvalg

Eiendomsutvalget skal følge opp menighetens eiendommer som ikke er Fellesrådets 
ansvar. Dette gjelder presteboligen i Haugerudhagan 60A, utleieleilighet i Dr. Dedichens 
vei, menighetshuset i Østre Aker og underetasjen i Haugerud kirke som ikke er kontorer. 

Utvalget skal gi anbefalinger til menighetsrådet om vedlikehold, bruk og utbedringer, 
eventuelt etter å ha innhentet vurdering fra fagfolk. Videre skal utvalget følge opp at vedtak 
knyttet til vedlikehold blir utført, vurdere og organisere dugnader eller bruke fagfolk til å 
gjennomføre vedlikehold. Utvalget disponerer fra 2017 30 % av vedlikeholdsavsetningen 
som menighetsrådet har vedtatt skal settes av fra leieinntektene (20 %). Dette kan 
finansiere mindre vedlikeholdsutgifter/utgifter i forbindelse med dugnader. Større utgifter 
skal vedtas av menighetsrådet.

Høsten 2016 ble primært benyttet til å kartlegge eiendommene og foreta en overordnet 
vurdering av vedlikeholdsbehovet og å lage oversikt over mindre vedlikeholdsoppgaver. Av 
større oppgaver er det gjennomført er utvendig beisning av Haugerudhagan 60A høsten 
2016. Fagfolk har foretatt bygningsmessig vurdering av tilstand av menighetshus i Østre 
Aker etter oppdrag fra utvalget. Basert på dette og egne befaringer vurderer utvalget at 
leiligheten i menighetshuset krever en gjennomgående oppussing for å kunne leies ut. 
Øvrige lokaler trenger en oppgradering for å være tidsmessig, men hvor mye som skal 
gjøres avhenger av standard menighetsrådet ønsker.  

Menighetshuset blir den største oppfølgingsoppgaven i 2017. I tillegg vil utvalget vurdere 
ulike mindre tiltak i Haugerud kirke og noe ytre vedlikehold i Haugerudhagan 60A. Noe av 
dette vil være aktuelt for dugnad, som utvalget håper flere vil være interessert i å delta på!
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«Vær hilset!» En musikalsk fortelling om Petter Dass

Østre Aker kirke var fylt opp som til julaften. 16. 
oktober 2016 kunne resultatet av ett års planlegging 
og flere måneders intens øving presenteres. 
Groruddalen prosjektkor under ledelse av kantor Roar 
Berg, bestående av sangere fra Alna Vocalis, Charlies 
Vocal Combo og fra kor på Høybråten, Grorud, 
Furuset og Ellingsrud fylte kirken, i fin samklang med 
Ola Bremnes, sang og gitar, Håvar Bendiksen, gitar, 
Olaf Kamfjord, bass og Kristin Skaare på flygel. 

Nordlendingen Ola Bremnes innledet konserten med 
å si at han aldri hadde trodd at han skulle fremføre 
verket «Vær hilset» i Groruddalen, hvorpå noen 
kontret «du skulle bare visst hvor mange 

nordlendinger som bor i Oslo». Så var det da også ganske mange av dem blant tilhørerne.

Dette samarbeidsprosjektet ga mersmak, og flere 
korister ytret ønske om å gå sammen om et annet 
større verk. Dette jobbes det med, og antakelig vil en 
kunne forvente en ny felles opptreden i 2018.

For øvrig har Alna Vocalis blant annet opptrådt på 
gudstjenester, festivalhøymesse, Hans Arne Akerøs 
Pinsespill på Oscarsborg og fremført Markuspasjonen 
på Langfredag i begge våre kirker. 
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Oppstart av innsamling til nytt flygel i 
Haugerud kirke 

Innsamlingsaksjonen til nytt flygel ble startet i oktober 
2016, med en bevilgning fra menighetsrådet på kr 
50.000. Derfra og til målet - kr 322.000 – er det et 
stykke å gå. Derfor bestemte kulturutvalget høsten 
2016 å dedikere den planlagte konserten med Tord 
Gustavsen og Tore Brunborg 5. februar 2017 til den 
planlagte flygeluka.

I mellomtiden gjorde komiteen en innsats med å kartlegge hvilke bedrifter som holder til i 
Haugerudområdet. Intensjonen var å be om en gave til nytt flygel. Brev ble sendt ut med 
tilbud om gratis konsertbilletter og en symbolsk gave i form av en tangent eller 
klaverhammer, og komitéen fulgte opp med å ringe opp bedriftene. Responsen var 
dessverre mager. 

Rausheten fra menighetens egne er det derimot 
ikke noe å si på. Ved hjelp av små og store gaver 
er «tangentometeret», det gamle flygelets 
klaviatur, etter flygeluka klatret til kr 124.000.  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Misjonsprosjekt: Nepal

Østre Aker og Haugerud menighet har også dette året støttet Himalpartners prosjekt i 
Nepal: «Sjelesorg i kirkene.» Prosjektet er rettet mot sjelesorgsenteret Bethesta som 
utdanner sjelesørgere til Nepals kirker. Senterets leder Mirjam Bergh har nå avsluttet sitt 
arbeid og blitt pensjonist. En ny leder er ansatt: Ramu Rayamajhi, en erfaren teolog og 
prest. Mirjam Bergh besøkte Haugerud kirke i desember og orienterte om arbeidet.  

Vi har delt ut misjonsbøsser i vår- og høstsemesteret, og dette innbrakte til sammen kr. 
24 830.  Til vårt misjonsprosjekt har det i Haugerud kirke vært fire ofringer og her kom det 
inn kr 16 882. 

Vi har en tavle bak i Haugerud kirke med 
ytterligere informasjon fra prosjektet, og vi får 
tilsendt Himalpartners blad «Tibetaneren» til gratis 
utdeling. Hjemmesidene har også stoff om 
sjelesorgsenteret, og nyhetsbrev fra Bethesta 
ligger her. 

Takk til alle som bruker misjonsbøssene og som 
er med i forbønn for vårt misjonsarbeid!
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Barne - og ungdomsarbeid 
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Trosopplæring

Også i 2016 har vi stått sammen med Ellingsrud og Furuset i Alna samarbeidsenhet. 
Samarbeidet fungerer godt, og er spesielt viktig for konfirmantarbeidet. Opplegget vi tilbyr 
konfirmantene i menigheten har i år, som de to foregående årene, vært synkronisert med 
Ellingsrud og Furuset.

I 2016 ble 30 ungdommer konfirmert i våre kirker, noe som utgjør ca. 45 % av alle døpte i 
årskullet.

Som del av trosopplæringen har vi også hatt flere breddetiltak. Vi har invitert 4-åringene og 
6-åringene i menigheten til utdeling av 4- og 6-årsbok. 8-åringene ble invitert til 
tårnagenthelg, og Lys Våken gav 10- og 11-åringene mulighet til å overnatte i kirken. 

En lørdag i februar kom 9 spente tårnagenter til Østre Aker kirke, og var med på lek, ulike 
oppdrag, og utforskning av kirkerom og – tårn. Tårnagentene var også med på å planlegge 
og gjennomføre gudstjenesten dagen etter, med flott innsats. 

Natt til første søndag i advent var det 10- og 11-åringenes tur. Det var 8 barn som kom for 
å feire kirkens nyttår. Det ble en kveld full av god stemning: lek, historiefortelling, taco, 
juleverksted, planlegging av søndagens gudstjeneste og stjerneskudd – for å nevne noe. 
Da natten kom, sov vi alle på rad og rekke i kirkerommet.  

Oppslutningen på breddetiltakene har vært relativt lav. Likevel gir tiltakene oss en verdifull 
mulighet til å åpne kirken for barn i menigheten, og relasjonene vi får til barna som 
kommer er viktige.  

KORiKAT i Østre Aker kirke og babysang, ungdomsklubben, Søndagsskolen og Amigos i 
Haugerud kirke, de to sistnevnte drevet av engasjerte frivillige, er kontinuerlig tiltak i 
menigheten. Ungdomsklubben Nede i Østre Aker har dessverre blitt nedlagt. Til sammen 
har tiltakene samlet mange barn og ungdom. Nytt for 2016 er at vi har startet en 
Tårnagent-klubb for barn i skolealder som del av SuperXdag.  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Himmel over livet – Tårnagentsangen
(Runar Bang)

Vers 1:

Høyt der oppi kirketårnet henger det ei diger klokke

Synger ut en hem’lig sang, klinger med en mystisk klang

Rapp:

Du ække alene, du har en Far i himmelen

Han kjenner deg og ser deg midt i vrimmelen

Du er åtte år, du ække født i går!

Så kom, kom, kom og få en Himmel over livet!

Refreng:

Å-åh! Kom, kom igjen! 

Kom, kom igjen, Tårnagenter!

Å-åh! Kom, kom igjen! 

Kom, kom igjen, gutter og jenter!

Å-åh! Kom, kom igjen! 

Kom, kom, mysteriet venter!

Kom, kom, kom og få en Himmel over livet!

Vers 2:

Vi skal jobbe for det gode. Bruke hjertet, bruke hodet

Bibelen har gode ord, vi skal sette gode spor

Rapp:

Ikke bare tenke på oss selv, men hjelpe andre

Du og jeg kan gjøre en forskjell, vi kan forandre

noe der vi bor. Sette gode spor

Sånn at andre får en Himmel over livet!

Refreng…
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Stikk:

Vi er Tårnagenter!

Vi er Tårnagenter!

Vi er Tårnagenter! (Kom igjen, gutter og jenter!)

Vi er Tårnagenter! (Kom igjen, Tårnagenter!)

Vi er Tårnagenter! (Kom! Mysteriet venter)

Kom, kom, kom og få en Himmel over livet!

Refreng
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KORiKAT

Barnekoret KORiKAT har i 2016 hatt 10 medlemmer mellom 5 og 10 år, ni jenter og en 
gutt. Ett barn er fra Hellerud, et fra Hasle og de resterende fra Teisen/Fjellhus/Ulven.

Koret deltok på fire gudstjenester og opptrådte på fasteaksjonskonserten i Tonsen kirke og 
på Solsnukonserten i Østre Aker kirke. Dirigent er Heinke Foertsch, og Natalia Eliseeva 
var pianist i kantor Ieva Berzinas permisjonstid. Øvelsene har, utover sanger og salmer 
knyttet til gudstjenestene, trosopplæringselementer i seg, i form av Bibel- eller Bibelrelatert 
fortelling og liturgisk avslutning i kirken.

For å styrke det sosiale miljøet og imøtekomme småbarnsfamilier i en travel hverdag, 
serveres det middag før øvelsene, tilberedt av frivillig Birte Kristiansen. For å utvide barnas 
musikalske horisont tilbyr vi 2-3 ganger per semester deltakelse på arrangementene i 
Barnas Konserthus, noe som tas imot av om lag halvparten av barna. 

Koret ble i 2016 meldt inn i Ung 
kirkesang. Korets driftsmidler består 
heretter av medlemskontingent, 
tilskudd fra Oslo kommune via Ung 
kirkesang og frivillighetsmidler fra 
Bydel Alna.
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Søndagsskolen

Søndagsskolen er tilsluttet Søndagsskolen i Norge. Vi deltar på årsmøter i Oslo og 
Akershus krets. Sprell Levende er et omfattende og fenomenalt digitalt verktøy som tilbyr 
mange varierte læringsmetoder i trosopplæringen.

Inga-Marie Dons og Ingrid Thelle har delt ansvaret for Haugerud kirkes søndagsskole. Vi 
har hatt mange inspirerende møter med barn og foresatte. Fellesskap på tvers av alder, 
kjønn og bakgrunn beriker både små og store. Det har vært 12 samlinger i 2016, og 
søndagsskolen har 15 betalende medlemmer. Til sammen har 71 barn vært innom i løpet 
av året. 

Den eritreiske menigheten som leier lokaler i underetasjen, er i samtaler med oss, og 
foreldre med barn og noen hjelpere har deltatt på flere samlinger.

Vi prøver å få alle som deltar til å betale medlemskontingenten på kr 50 pr kalenderår. 
Søndagsskolen samler inn penger til misjonsprosjekt. Stein Thelle har ført regnskapene.

Vi takker alle som ber for dette viktige arbeidet. Trosopplæringen skjer ikke i skolene. 
Arbeidet med å gi Jesus til barna er utrolig viktig! Takk for din støtte!
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Konfirmantene på Spekterfestival

For aller første gang ble dro konfirmantene på Spekterfestival på Kalvøya. Festivalen var 
ny for året, fordi KFUK-KFUM ønsket en bred festival som favnet flere. Viktige temaer ble 
tatt opp, gudstjeneste med deltakelse fra flere kirkesamfunn ble feiret, og festivalen 
opplevdes som relevant og utfordrende. 

Konfirmantene, ungdomslederne, frivillige, pedagoger og prester bodde på Høvik Verk 
skole. Her var det, i tillegg til seminar og foredrag, show, forkynnelse og konserter i det 
store sirkusteltet og på festivalområdet, tid til noe annet program og en forrykende 
underholdningskveld siste kvelden.

Lærdommen vi tok med oss fra festivalen 
var at vi trenger hverandre, vi trenger 
mangfoldet, og vi trenger mange farger i 
livet vårt - for om vi vil eller ei, hører både 
de lyse, glade fargene med i livet lik som 
de mørke og triste.
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SuperXdag

SuperXdag fortsatte i et godt spor etter oppstarten i 2015. Annenhver torsdag i Haugerud 
kirke er det nydelig middag, kafé, quiz, småbarnssang, Tårnagentopplegg for skolebarna 
og en avslutning i kirkerommet.  

Fortsatt er det gode frivillige medhjelpere som bærer mye av tiltaket, noen kommer 
allerede midt på dagen og setter i stand. Kanskje er det nettopp det 
generasjonsoverskridende, det åpne og det mangfoldige som er det fineste med 
SuperXdag – her kan alle som vil være med.

Oppstart på Vaskeriet – babysang og kafé

Drømmen var å få i gang et møtested på Teisen – og vi har fått det til! 

Teisen park borettslag støtter arrangementet med redusert husleie, det er vi takknemlig for. 
Og det ble kafé – syv ganger før jul, fra september av. 

En nokså stabil og fast gruppe møtes, over en god lunsj, kaffe og te. Det er absolutt verdt 
et besøk, og for menigheten er det veldig fint å knytte kontakter og være med i miljøet 
rundt Teisen, Fjellhus og Ulven.
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Julegudstjenester for skoler og barnehager

I adventstiden ble kirkene våre fylt opp av 
barnehagegrupper og skoleklasser. Til Haugerud 
kirke kom Haukåsen, Lutvann, Haugerud og 
Trosterud skoler; og Bryn skole feiret 
skolegudstjeneste i Østre Aker kirke. 

Vi sitter igjen med gode opplevelser fra skolebarnas 
besøk i kirkene våre, og vi har fått positiv 
tilbakemelding fra flere. Det er flott å komme 
sammen og feire julehøytiden i kirken, høre 
juleevangeliet lest og synge de kjente julesangene. 
Barna var aktivt med i gjennomføringen, og de ulike 
skolene hadde forberedt korsang eller julespill. 

I forkant av skolegudstjenestene og julesamlingen møtte vi med representanter fra de ulike 
skolene, slik at vi sammen kunne utforme en gudstjeneste/ samling lagt til rette for hver 
enkelt gruppe. Dette året vil vi spesielt trekke frem et godt og spennende samarbeid med 
Trosterud barneskole. Det kom et initiativ fra skolen om å prøve noe helt nytt før jul som 

kunne samle så mange som mulig av 
elevene uansett bakgrunn. I stedet for å 
arrangere en gudstjeneste som tidligere, 
hadde de lyst til å invitere alle elevene til 
en julesamling i Haugerud kirke. Vi hadde 
flere møter med rektor og to lærere fra 
sjette trinn, og sammen utformet vi et 
spennende program. Juleevangeliet ble 
lest, julesanger ble sunget, sjette klasse 
hadde et julespill og stilte med et 
imponerende kor, noen elever fortalte om 
juletradisjoner fra eget hjemland, og det 
ble lest om Jesus fra Koranen. Ønsket vårt 
var å prøve å få frem hvordan historien om 
den første julen i Betlehem har blitt husket 
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og feiret på ulike steder og i ulike kulturer 
siden. 

Også barnehagene i området var godt 
representert før jul. Til Østre Aker kirke 
kom tre grupper fra Regnbuen barnehage 
på julevandring. Hellerudtoppen, 
Barneslottet, Haugerud senter, Haugerud 
skoles, Kastanjen og Solfjellet barnehager 
deltok på adventsamling i Haugerud kirke; 
og Fagerholt, Solkroken, Stubberudlia og 
Karlstua barnehager kom på 
barnehagegudstjeneste. 
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Diakoni 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En synlig diakonal menighet i Groruddalen

Menighetsrådets diakoniplan 2015-18 ligger til grunn for de diakonale satsningsområdene 
og omfatter fellesskapstiltak, vern om skaperverket og kampen for rettferdighet. Slik 
fremstår Østre Aker og Haugerud menighet som en tydelig diakonal menighet i 
Groruddalen.

Det diakonale arbeidet drives i hovedsak av frivillige medarbeidere. Diakoniutvalget og 
diakon tilrettelegger, frivillige gjennomfører sammen med stab. Uten dem ville ikke noen av 
de rikholdige aktivitetene vært mulig. 

Frivilligsøndag og erfaringsseminar

Tema for gudstjenesten og frivillighetsfesten i januar var «Frivillighet – fellesskap – 
mangfold». Vel 150 frivillige medarbeidere i Østre Aker og Haugerud menighet utgjør et 
flott mangfold som hver enkelt er med på å skape. 

Hva som inspirerer hver enkelt, hva jeg kan bidra med, ble snakket om rundt bordene på 
festen og oppsummeringen kan du se på neste side. 

Erfaringsseminar i september
UFO inviterte menighetsråd, utvalgsmedlemmer og stab til erfaringsseminar. På seminaret 
var frivillige i menigheten med ulike erfaringer på forhånd utfordret til å presentere egne 
opplevelser. Seminardeltakerne så sammen på hva disse erfaringene kunne bety for 
utvikling av frivillighet i menigheten. I samtalens løp ble blant annet disse temaene berørt: 
behov for kartlegging av frivilliges kompetanse og ønsker, regelmessige 
inspirasjonssamlinger og ansvarsfordeling mellom stab og frivillige. 
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Treet er tegnet av Heidi S. Hansen. Treet er utfylt med tanker, "frø" som de frivillige selv 
har definert og som gir næring i frivillighetsarbeidet.  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Fest for flyktninger i Østre Aker 

Menigheten inviterte flyktninger fra Teisen akuttmottak til Østre Aker kirke og 
menighetshus tirsdag 16. februar 2016. Det ble en flott kveld med et spennende program.

Omkring 40 flyktninger gikk fra mottaket på Teisen sammen med frivillige, til kirken.

Daglig leder Sara Pihl Thiam orienterte om Østre Aker kirke, og det var kulturelle innslag 
ved organist Torstein Hagen, sokneprest Svein Helge Rødahl og diakon Hilde Kirkebøen. 

Fire diakonistudenter, Martha og Andreas, som hadde praksis i Østre Aker og Haugerud 
menighet, pluss to gjester, også diakonistudenter bidro også på en flott måte i kirken og 
menighetshuset.

Frivillige fra menigheten stilte opp, laget mat, dekket på bord og ryddet etterpå. Til 
sammen 25 fra stab og frivillige var med på arrangementet. 
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Diakoniens dag i mai og september

På frigjøringsdagen 8. mai feiret vi diakoniens dag i Østre Aker kirke. Kvinner som har 
vært aktive i menighetspleien i Østre Aker ble spesielt hedret. Menighetspleien i Østre 
Aker ble opprettet under den 2. verdenskrig for å gi hjelp og støtte til nødlidende i 
menigheten. Det var spesielt fint da å kunne markere og gjøre stas på noen av dem som 
fremdeles møtes regelmessig.

I september ble diakoniens dag i Haugerud kirke markert under motto: «Vi vandrer 
sammen,» og fokus var erfaringer fra menighetens flyktningarbeid. Flere av de frivillige 
fortalte under kirkekaffen om hvordan det å møte og arbeide med flyktningene hadde gjort 
stort inntrykk og skapt vennskap for livet.
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17. mai-feiring i Haugerud kirke

Det er blitt tradisjon nå, med stor festmiddag i Haugerud kirke 17. mai etter gudstjenesten 
på ettermiddagen.

Et femtitall bunadskledde og feststemte personer var med på festen. 17. mai-pyntede 
bord, allsang, underholdning, laksemiddag og kaffe og kaker. Stor stemning - som vanlig 
på disse festene.
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Åpent hus og bokkafé i Østre Aker menighetshus 

Hver 1.  og 3. torsdag i måneden har trofaste damer med Sidsel Bjørset i spissen Åpent 
hus i Østre Aker menighetshus. De serverer god mat og kaffe, de selger lodd og de har 
flinke gjester som foreleser om spennende tema. 

Hver tirsdag er biblioteket åpent i 
menighetshuset fra kl. 14-18. Her kan du låne 
alle slags bøker, sitte i en dyp, rød lenestol og 
lese, prate med Birte Kristiansen, Kari 
Søyland og Oddrun Gjerde som er drivkraften 
bak biblioteket, få leksehjelp eller språkhjelp. 
Kaffen er også god – og det er saft til 
skolebarna. 
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Markedsdag og julemesse

Med disse arrangementene kan vi vise oss frem fra vår beste side! Både markedsdag og 
julemesse har lav terskel, og mennesker som fra før ikke er kjent med menigheten synes 
det er moro og interessant å stikke innom. Vi kan benytte muligheten til å knytte nye 
vennskapsbånd, bygge fellesskap og vise oss som en viktig aktør i lokalsamfunnet. 

Arrangementene eksisterer fordi frivillige og ansatte jobber godt sammen og legger ned en 
enorm innsats. Vi blir også mer kjent med hverandre – vi får vist frem våre kvaliteter og 
kanskje også noen nye sider. 

Ikke minst er de et viktig økonomisk bidrag til menighetens arbeid. Etter at utgifter er 
trukket fra tjente vi i 2016 kr. 90 000 til sammen.  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Julaftenfeiring 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Prosjektene 
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Frivillighet og frivillige

Menighetsrådet i Østre Aker og Haugerud utarbeidet en strategiplan for arbeidet i 2015 – 
2018 etter mønster av bispedømmerådets strategiplan. De samme fire hovedmålene 
reflekteres i den lokale strategiplanen – og følges opp med årlig handlingsplan, den første 
er for 2016. Plandokumentene bærer preg av det systematiske arbeidet med frivilligheten i 
menigheten de siste årene. Dette gjelder gudstjenestesatsing, dåpssatsing, menighetens 
ønske om å engasjere seg aktivt og synlig i lokalsamfunnet og rekruttering til arbeid i 
kirken.

Planarbeidet har vært viktig for å samle oss, både menighetsråd og stab om veien vi skal 
gå videre. Men det har liten verdi om det ikke fører til handling, fellesskap og synlig vekst.

Religionsdialog er et nytt satsningsområde i menigheten fra 2016. En frivillig og en fra stab 
avsluttet sommeren 2016 sitt dialogisk menighetskurs (Kirkelig dialogsenter). Menighetens 
satsning på dialogarbeid kan bli en flott videreføring av det gode diapraksisarbeidet (dialog 
i praksis) som det frivillige flyktningeengasjementet har åpnet for i menigheten.

Soknediakonen i Østre Aker og Haugerud menighet (Hilde Kirkebøen) gikk ut i ett års 
permisjon sommeren 2016. Prosjektlederen ble samtidig innvilget 50 % permisjon fra 
frivillighetsprosjektet for å opprettholde diakoniarbeidet i menigheten.

Full rapport fra prosjektet Frivillighet og frivillige kan fås på kontoret i Haugerud kirke. 
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Østre Aker kirke – i hjertet av Hovinbyen: Profilering av kirken mot nye 
boområder

2016 var det siste året med profileringsprosjekt. I forbindelse med nedskjæringen av 
prestestillinger i Østre Aker prosti mister soknet 50 % stilling og profileringsprosjektet er 
vedtatt nedlagt. Likevel ønsker Oslo bispedømmeråd at mest mulig videreføres innenfor 
vanlig prestetjeneste.

Byggeprosessen i Ulvenbyen i kirkens nærområde er i gang og de første boligblokkene er 
i ferd med å reise seg ved årsskiftet. Det ble etablert kontakt med OBOS sin prosjektleder 
og profileringen presentert.

I mellomtiden går kulturarbeidet inn i sitt åttende år og trekker mennesker til katedralen. Vi 
kan vise til en solid økonomi rundt kulturarrangementer som for første gang har gitt et 
overskudd. 
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Tilbud, mennesker, statistikk og tall 
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Menighetens tilbud
 

Tirsdag
Åpen kirke kl. 10-14 (H)
Bokkafé hver uke kl. 14-18 (ØA menighetshus)
Østre Aker misjonsforening, hver siste tirsdag i måneden kl. 17.30-19 (ØA
menighetshus)
Ledertrening for ungdom kl. 18-20.30, se nettside for datoer (H)

Onsdag
Formiddagstreff hver første onsdag i måneden kl. 12-14 (H)

Torsdag 
Åpen kirke kl. 10-14 (H)
Babysang annenhver uke kl. 11.15 (H)
Frokost/lunsj-treff med bruktmarked kl. 10.30-12.30 (H)
Babysang og kafé på Vaskeriet, se nettside for datoer. 
SuperXdag annenhver uke kl. 16:45-19:00 (H)
Korikat, kor for barn 5-7 år, kl. 17-18:30 (ØA menighetshus)
Åpent hus hver 1. og 3. torsdag i måneden, kl. 11.30-13.45 (ØA menighetshus)
Alna Vocalis, kor for voksne, kl. 19-21 (H)

Fredag
Amigos, klubb for barn og unge fra 4. til 7. klasse, se nettside for datoer (H).
Fredagskveld for ungdom fra 8. klasse, se nettside for datoer (H).

Lørdag 
Lørdagskafé med bruktmarked hver første lørdag i måneden kl. 12-14.

Søndag
Søndagsskole for barn fra 4 år og oppover (H)

Østre Aker kirke har ikke faste tider for når kirken er åpen, men den står alltid åpen når 
noen fra staben er tilstede.

For andre tilbud, som for eksempel bibelgrupper, bibeltimer og samtalekvelder, se 
nettsiden vår: kirken.no/oah
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Utvalgsoversikt 2016

Barne- og ungdomsutvalget

Mathias T. Kristensen, 
Ingrid Marie D. Thelle
Inga-Marie Dons Mynors
Toril Prestmo
Merete Hodt (stab).

Kulturutvalget 

Birger Øverland, MR
Ieva Berzina (permisjon 2016)
Daina Molvika
Heinke Foertsch, leder/sekretær 
Reidun Svabø (konsultativt medlem)
Torolf Mørk Karlsen (konsultativt medlem)

Diakoniutvalget 

Leder Cecilie Von Krogh
Silke Pahlke
Toril Prestmo
Kari Søyland
Morten Carlstad

Utvalg for frivillighet og omtanke 

Leder Heidi Westborg Steel (permisjon fra 
25.09.)
Liv Gystad
Stefanie Grace Fernandez
Irene Syse (permisjon fra 15.09.)
Carsten Schuerhoff
Eleanor Brenna (sekretær/ref.)

Grønn arbeidsgruppe 

Sigmund Gulliksrud
Christian Steel
Inger-Torunn Sjøtrø
Trygve Danbolt Øygard 

Utvalg for misjon og vennskap

Mette Bergstrøm
Helene Rochstad
Torunn S. Dalehamn
Ragnhild Danbolt Øygard
Svein Helge Rødahl
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Gudstjenesteutvalget 

Til og med 1. møte i 2016, 06.01.16: 
Vidar Horsfjord (sekretær)
Oddrun Gjerde (MRs repr.)
Organist Daina Molvika
Kantor Ieva Berzina
Kapellan Carsten Schuerhoff 
Menighetsprest Heinke Foertsch
Sokneprest Svein Helge Rødahl (leder) 

De resterende møter (f.o.m 04.03.16) og 
fortsatt: 
Liv Gulliksrud (sekr.)
Sol Hallingstad (MRs repr.)
Organist Daina Molvika
Kantor Ieva Berzina
Kapellan Carsten Schuerhoff 
Menighetsprest Heinke Foertsch
Sokneprest Svein Helge Rødahl (leder)

Eiendomsutvalget

Svein Helge Rødal er leder (repr. Stab)
Frode Reitan sekretær
Sigmund Gulliksrud (menighetsråd/AU) 
Per Prestmo (vaktmester)
Vidar Horsfjord.
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Staben

2016 har vært et spennende, 
utfordrende og morsomt år!
 
Vi har hatt noen forandringer i 
staben.

- Menighetssekretær Daniel 
Fossum Ilic fikk utvidet sin stilling 
til 80 %.

- Merete Hodt ble ansatt som ny 
menighetspedagog, og begynte i 
august.

- Diakon Hilde Kirkebøen gikk ut i permisjon fra 1. august, og Hildegunn Høiaas Roos tok 
over i samarbeid med prostidiakon Eleanor Brenna. Til sammen dekket de 90 % av 
Hildes stilling.

- Kantor Ieva Berzina har hatt permisjon hele året.
- På senhøsten ble det bestemt at vi må ned en halv prestestilling.
- Sara Pihl Thiam fikk tittelen daglig leder fra 1. september, og med ny tittel kom nye 

arbeidsoppgaver i tillegg til de gamle.
- Organist Daina Molvika ble innlemmet i komponistforeningen.
 
Igjen har vi kost oss på stabstur, denne gang til diakon Hilde Kirkebøens hjemtrakter i Ål. 
Der koste vi oss med god mat, toppturer, godt arbeid og planlegging.
 
Noe som unektelig har påvirket staben er at vår prost gjennom mange år, Anne Hilde 
Laland, sluttet ved årsskiftet 2016/17. Sokneprest i Høybråten, Fossum og Stovner, Kåre 
Rune Hauge har fungert som prost i vakansetiden. I skrivende stund har ny prost blitt 
ansatt, men startdato er ikke ennå fastsatt.
 
Takk til vår menighetsansatte ungdomsarbeider Mathias Teisbo Kristensen, for hans 
utrettelige innsats for menighetens ungdomsklubb!
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Statistikk

2014 2015 2016

Antall døpte i våre kirker 51 44 48

Inngåtte ekteskap 7 10 9

Gravferder 149 150 113

Innmeldte i kirken 3 2

Utmeldte i kirken 51 70

Forordnede gudstjenester 102 100 97

Gudstjenester utenom søn- og helligdag 13 12 13

Familie- og ungdomsgudstjenester 16 15 23

Antall deltakere ved alle gudstjenester 9813 10172 8934

Antall deltakere ved ordinære gudstjenester

søn- og helligdag – totalt: 102/8065 98/8157 97/7147

Østre Aker kirke 49/2698 45/2828 45/2331

Haugerud kirke 53/5357 53/5329 52/4816

Gjennomsnittlig gudstjenestedeltakelse

søn- og helligdag - totalt:

Østre Aker kirke 55 63 52

Haugerud kirke 101 101 93

Nattverdgjester ved gudstjenester (totalt) 3687 3795 3447

Antall gudstjenester med nattverd 96 98 95

Unge som har deltatt i konfirmasjonstiden 38 38 31
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Kommentarer til statistikken:

2014, 2015 og 2016 er de hele årene Østre Aker og Haugerud sokn har vært én menighet. 
Vi har fintelt så godt som mulig på samme vis fra år til år for å kunne sammenligne så godt 
som mulig. Totalt antall og gjennomsnittlige gudstjenestedeltakere er satt opp fordelt på 
hver kirke slik at vi kan forstå forholdstallene bedre enn ved bare å slå dem sammen.

Den gjennomsnittlige gudstjenestedeltakelsen viser en nedgang i 2016 i forhold til 2015. I 
2015 feiret vi Haugerud kirke 40 år og markerte det ved flere høve, det slo nok ut i 
gudstjenestedeltakelsen. I Østre Aker kirke ble det i 2015 arrangert en stor felleskirkelig 
festival på 2. pinsedag, den ga et løft i det totale antall der det året. I 2016 ble denne 
festivalen lagt til Domkirken.

Like fullt må vi innrømme en klar nedgang fra de to foregående årene. Gjennomsnittlig 
gudstjenestebesøk i våre to kirker, inkludert konfirmasjonsgudstjenester og julaftens 
gudstjenester, blir da 52 stk. (63 i 2015) i Østre Aker kirke og 93 (101 i 2015) i Haugerud 
kirke. Dette viser oss at vi har en jobb å gjøre for å få flere med oss til gudstjeneste! Det er 
et felles ansvar for oss alle.

Antall nattverdgjester har også gått noe ned, 3447 totalt i 2016 mot 3974 i 2015. 

Fordelt på kirkene er det slik for 2016: Haugerud 2805 (3139) til nattverd. Østre Aker 642 
(835) til nattverd. 

Antall døpte har gått opp fra 44 i 2015 til 48 i 2016, 24 (27) i Østre Aker og 24 (17) i 
Haugerud. Vi merker oss den store økningen i Haugerud kirke og at i 2016 ble det døpt 
like mange barn i begge kirkene.

Antallet konfirmanter er færre enn årene før, 31 i 2016, 38 i 2015.

Vielser omtrent som før. Gravferder merkelig få, 113 i 2016, 149 i 2014 og 150 i 2015.
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Regnskap

På de følgende sidene finner du det offisielle regnskapet som består av: 
• Årsregnskap drift som viser inntekter og utgifter for 2016
• Balanse som viser våre eiendeler og vår gjeld ved starten og slutten av 2016
• Investeringsregnskap
• Noter til regnskapet som gir mer informasjon, først og fremst om balansen 

En grundig gjennomgang av regnskapet vil bli presentert på årsmøtet. 
Generell informasjon finner du her (tallene er rundet av til nærmeste tusen): 

Inntekter
Regnskapet viser at inntektene i 2016, uten salget av Midtveien 3, var kr. 2 485 000 mot 
budsjettert kr. 1 813 000. 

Her er noen av de største postene: 
Utleie lokaler: kr. 476 000
Husleieinntekter: kr. 460 000 
Billettinntekter: kr. 70 000
Konfirmantinnbetaling: kr. 43 000
Refusjon av MVA: kr. 209 000
Driftstilskudd fra Kirkelig fellesråd i Oslo: kr. 156 000
Kirkeofring til egen menighet: kr. 85 000
Inntekter fra julemesse og markedsdag: kr. 90 000
Salg av Midtveien 3: kr. 12 200 000

Utgifter
Utgiftene har vært kr. 2 220 000 mot budsjettert kr. 1 735 000. 
Viktige poster: 
Lønn og sosiale utgifter er høyere enn budsjettert fordi menighetens ungdomsarbeider fikk 
ny pensjonsavtale. 
Kjøp av varer og tjenester inneholder blant annet utgifter til konfirmantarbeid, kontordrift, 
leie av kopimaskiner, informasjonsutgifter, mat til bevertning, materiell tilknyttet kirkelige 
handlinger, strøm med mer. Her har vi brukt kr. 1 470 000 mot budsjettert 1 195 000. Dette 
skyldes blant annet reparasjoner av oppvaskmaskiner på begge kirkesteder, kjøp av ny 
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oppvaskmaskin til Haugerud underetasje, ny kaffetrakter til Haugerud hovedetasje, og 
rørlegger- og elektrikerutgifter i forbindelse med disse nødvendige kjøpene. I tillegg ble 
beising av presteboligen i Haugerudhagan dyrere enn budsjettert (etter MR-vedtak), og 
menighetsrådet vedtok også at menighetssal og toaletter i Haugerud kirke skal vaskes 
hver fredag da Kirkelig fellesråd i Oslo kun vasker én gang i uken. Til sammen blir dette 
ikke-budsjetterte utgifter på omkring kr. 200 000 u/ MVA. Resten fordeler seg jevnt i 
menigheten, og skyldes økt aktivitetsnivå. 
Refusjoner og overføringer inneholder lønn til diakon, og 20 % av utleieinntekter av 
kirkerom til Kirkelig fellesråd i Oslo. 

Annet
Ofringer til andre er en flott sum: Kr. 131.000 (disse går inn og ut i regnskapet og synes 
sådan ikke så godt.)
Renteinntektene er høyere enn i 2015 fordi vi i et halvt år har hatt pengene fra salget av 
Midtveien 3 på en konto med god rente. 

Regnskapsmessig mer-/mindreforbruk
Driftsregnskapet står med et mindreforbruk på kr. 301 000. Men det er viktig å se drift- og 
investeringsregnskapet i sammenheng når det gjelder resultat. Vi har samlet sett et 
underskudd på kr. 26 000 – et godt resultat med tanke på alle uforutsette utgifter.
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BLI FAST GIVER! 
Registrer deg på nettsiden eller stikk innom kontoret.
Overfør penger via nettbank til konto 1503.19.33460
Bruk Vipps – til «Østre Aker & Haugerud menighet» eller «nr. 11565»

Velkommen til Vaskeriet! 
Idéen er enkel: God lunsj, babysang, samvær, vennskap, fellesskap. 
Se nettsiden for datoer.

Sangfugl? 
Vi har kor for både barn og voksne! 

Hjerte for kultur? 
Sjekk konsertene på nettsiden! 

Kontakt oss: 
Telefon: 23 62 97 40
Epost: post.oah.oslo@kirken.no
Nettside: kirken.no/oah
Facebook: facebook.com/ostreakeroghaugerudmenighet
Kontoret er åpent kl. 10-14 tirsdag-fredag. 
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